
Bakovské dvojice 2010 
14.ročník memoriálu J.Kříže a Z.Zdobiny 
 

hráno 30.1.2010 na sále bakovské radnice, švýcarským systémem tempem 2x20 min. na 9 kol 

Výsledková tabulka 
 

Místo Jméno                              Nár. Klub                           Skóre Stř.-B. Buch. Progr. 

  1   Vltavský Vladimír, Maršálek Zdeněk 4410 Zikuda Turnov                  14       74.0  95.5   68.0 

  2   Novák Jindra, Koper Štefan         4098 Kostelec n.Č.L.                14       74.0  93.5   72.0 

  3   Ďúran Tomáš, Kopal Josef           4490 Sokol Bakov, ŠK Zikuda Turnov  12.5     74.5  97.5   65.5 

  4   Mudra Pavel, Záhorbenský Jaroslav  4304 Sokol Bakov nad Jizerou        11       78.5 100.0   62.0 

  5   Jínová Lucie, Dalecký Břetislav    4224 Nový Bor                       11       76.0  99.0   64.0 

  6   Štursa Jan, Kopecký Jiří           4101 TJ Spartak Vrchlabí, TJ Kaučuk 11       69.5  89.5   56.0 

  7   Diviš Jaroslav, Hložek Jan         3887 AŠ Mladá Boleslav              10.5     64.5  81.5   49.0 

  8   Jareš Jiří, Polák Benedikt         4170 Desko Liberec, Slavia Liberec  10       71.0  94.0   56.0 

  9   Kryšpín Libor, Kočí Václav         3945 AŠ Mladá Boleslav              10       71.0  88.0   52.0 

 10   Garšic Petr, Švejdar Luděk         3967 Sokol Bakov nad Jizerou        10       70.0  88.5   50.5 

 11   Němec Milan, Vaněček Stanislav     3957 Loko Praha                     10       64.0  82.5   50.0 

 12   Větrovský Michal, Růžička Zdeněk   4344 Loko Praha                     9.5      71.0  91.0   53.5 

 13   Kastner Jan, Macek Kamil           3684 Poděbrady                      9.5      65.5  84.0   47.0 

 14   Hašpl Miroslav, Forman Miroslav    3980 Kostelec                       9.5      62.0  72.5   47.0 

 15   Lochman Václav, Suchý František    3557 ŠK města Dobrovice             9.5      56.5  67.5   41.0 

 16   Jaček Martin, Jaček Miloslav       4266 Sokol Maldá Boleslav           9        68.5  91.5   47.0 

 17   Kamlach Miroslav, Pavlíček Petr    4112 Loko Praha                     9        65.0  79.0   49.5 

 18   Vesecký Martin, Rubeš Zdeněk       3767 Sokol Pešky                    9        64.5  81.0   45.0 

 19   Rychtář Pavel, Klain Václav        3977 Sokol Maldá Boleslav           9        64.0  79.5   46.0 

 20   Gruber Miloš, Seiner František     3736 TJ Kaučuk Kralupy nad Vltavou  9        53.5  64.5   32.5 

 21   Bechyně Jaroslav, Beneš Tomáš      2070 Sokol Bakov nad Jizerou        8        56.0  66.0   37.0 

 22   Vondráček Jiří, Sciranka Gejza     3920 Ekodivize Opava, Třebechovice  7.5      65.5  85.0   40.0 

 23   Mejzr Jan, Chmelík Ladislav        3582 ŠK města Dobrovice             7.5      55.5  65.5   31.0 

 24   Vavřinec Tomáš, Stárek Stanislav   3813 Biomedica Říčany               7.5      51.0  62.0   30.5 

 25   Paldus Jan, Stránský Miloš         2804 Sokol Bakov nad Jizerou        6        50.0  61.0   29.0 

 26   Šíc Vojtěch, Zuzánek Roman         3251 Liberec                        5.5      55.5  72.5   25.0 

 27   Hánl František, Vokoun Ondra       2697 TJ Kaučuk Kralupy nad Vltavou  3        56.5  67.0   14.0 

 28   NN, NN                                                                 0        56.5  69.0    0.0 

Tabulka vzájemných výsledků 
 

Ne  Jméno                              Nár. Klub                           Celkem  1      2      3      4      5      6      7      8      9     

1.  Ďúran Tomáš, Kopal Josef           4490 Sokol Bakov, ŠK Zikuda Turnov  12.5   15:2.0  6:1.0 12:2.0  2:1.0  7:1.0  8:2.0 10:1.0  4:1.0  3:1.5 

2.  Vltavský Vladimír, Maršálek Zdeněk 4410 Zikuda Turnov                  14.0   16:2.0 10:.5   5:2.0  1:1.0  3:2.0  4:1.5 15:1.5  6:2.0  9:1.5 

3.  Větrovský Michal, Růžička Zdeněk   4344 Loko Praha                     9.5    17:2.0 12:1.0 25:2.0  6:0.0  2:0.0 28:2.0 13:1.0  7:1.0  1:.5  

4.  Mudra Pavel, Záhorbenský Jaroslav  4304 Sokol Bakov nad Jizerou        11.0   18:2.0 13:1.5 10:1.0  9:2.0  6:1.0  2:.5   7:1.0  1:1.0 14:1.0 

5.  Jaček Martin, Jaček Miloslav       4266 Sokol Maldá Boleslav           9.0    19:1.0 21:1.5  2:0.0 14:1.0 12:2.0 27:1.5  6:0.0  8:2.0 17:0.0 

6.  Jínová Lucie, Dalecký Břetislav    4224 Nový Bor                       11.0   20:2.0  1:1.0 13:2.0  3:2.0  4:1.0 10:0.0  5:2.0  2:0.0 15:1.0 

7.  Jareš Jiří, Polák Benedikt         4170 Desko Liberec, Slavia Liberec  10.0   21:1.0 19:2.0 23:2.0 12:1.0  1:1.0 15:0.0  4:1.0  3:1.0 10:1.0 

8.  Kamlach Miroslav, Pavlíček Petr    4112 Loko Praha                     9.0    22:1.5 28:2.0  9:1.0 10:.5  27:1.0  1:0.0 16:1.0  5:0.0 11:2.0 

9.  Štursa Jan, Kopecký Jiří           4101 TJ Spartak Vrchlabí, TJ Kaučuk 11.0   23:1.5 25:2.0  8:1.0  4:0.0 14:1.0 21:1.0 17:2.0 13:2.0  2:.5  

10. Novák Jindra, Koper Štefan         4098 Kostelec n.Č.L.                14.0   24:2.0  2:1.5  4:1.0  8:1.5 17:2.0  6:2.0  1:1.0 15:2.0  7:1.0 

11. NN, NN                                                                 0.0    25:0.0 23:0.0 27:0.0 22:0.0 20:0.0 26:0.0 18:0.0 28:0.0  8:0.0 

12. Rychtář Pavel, Klain Václav        3977 Sokol Maldá Boleslav           9.0    26:2.0  3:1.0  1:0.0  7:1.0  5:0.0 18:2.0 21:.5  19:2.0 23:.5  

13. Garšic Petr, Švejdar Luděk         3967 Sokol Bakov nad Jizerou        10.0   27:2.0  4:.5   6:0.0 23:2.0 21:1.5 14:1.0  3:1.0  9:0.0 16:2.0 

14. Němec Milan, Vaněček Stanislav     3957 Loko Praha                     10.0   28:.5  22:2.0 16:1.0  5:1.0  9:1.0 13:1.0 19:1.5 21:1.0  4:1.0 

15. Kryšpín Libor, Kočí Václav         3945 AŠ Mladá Boleslav              10.0    1:0.0 20:1.0 26:2.0 24:2.0 19:1.5  7:2.0  2:.5  10:0.0  6:1.0 

16. Vondráček Jiří, Sciranka Gejza     3920 Ekodivize Opava, Třebechovice  7.5     2:0.0 24:1.5 14:1.0 21:1.0 28:1.0 23:1.5  8:1.0 27:.5  13:0.0 

17. Diviš Jaroslav, Hložek Jan         3887 AŠ Mladá Boleslav              10.5    3:0.0 26:2.0 20:2.0 27:1.5 10:0.0 19:1.0  9:0.0 18:2.0  5:2.0 

18. Vavřinec Tomáš, Stárek Stanislav   3813 Biomedica Říčany               7.5     4:0.0 27:0.0 24:1.0 26:1.0 25:2.0 12:0.0 11:2.0 17:0.0 22:1.5 

19. Vesecký Martin, Rubeš Zdeněk       3767 Sokol Pešky                    9.0     5:1.0  7:0.0 22:2.0 20:2.0 15:.5  17:1.0 14:.5  12:0.0 25:2.0 

20. Gruber Miloš, Seiner František     3736 TJ Kaučuk Kralupy nad Vltavou  9.0     6:0.0 15:1.0 17:0.0 19:0.0 11:2.0 24:1.5 28:1.5 22:1.0 26:2.0 

21. Kastner Jan, Macek Kamil           3684 Poděbrady                      9.5     7:1.0  5:.5  28:2.0 16:1.0 13:.5   9:1.0 12:1.5 14:1.0 27:1.0 

22. Mejzr Jan, Chmelík Ladislav        3582 ŠK města Dobrovice             7.5     8:.5  14:0.0 19:0.0 11:2.0 23:0.0 25:1.5 24:2.0 20:1.0 18:.5  

23. Lochman Václav, Suchý František    3557 ŠK města Dobrovice             9.5     9:.5  11:2.0  7:0.0 13:0.0 22:2.0 16:.5  27:1.0 26:2.0 12:1.5 

24. Šíc Vojtěch, Zuzánek Roman         3251 Liberec                        5.5    10:0.0 16:.5  18:1.0 15:0.0 26:2.0 20:.5  22:0.0 25:.5  28:1.0 

25. Paldus Jan, Stránský Miloš         2804 Sokol Bakov nad Jizerou        6.0    11:2.0  9:0.0  3:0.0 28:0.0 18:0.0 22:.5  26:2.0 24:1.5 19:0.0 

26. Hánl František, Vokoun Ondra       2697 TJ Kaučuk Kralupy nad Vltavou  3.0    12:0.0 17:0.0 15:0.0 18:1.0 24:0.0 11:2.0 25:0.0 23:0.0 20:0.0 

27. Hašpl Miroslav, Forman Miroslav    3980 Kostelec                       9.5    13:0.0 18:2.0 11:2.0 17:.5   8:1.0  5:.5  23:1.0 16:1.5 21:1.0 

28. Bechyně Jaroslav, Beneš Tomáš      2070 Sokol Bakov nad Jizerou        8.0    14:1.5  8:0.0 21:0.0 25:2.0 16:1.0  3:0.0 20:.5  11:2.0 24:1.0 


